

Give Dyreklinik ApS

CVR-nr.: 39911027

Vestergade 8
7323 Give

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

Gert Skjønnemand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Give Dyreklinik ApS Vestergade8 7323Give e-mailadresse: bogholderi@dyrlagerne.dk CVR-nr: 39911027 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	RevisionPlus ApS Engsøparken 85 7200Grindsted DKDanmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter er dyrlægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2020/21:

Årets resultat udgør kr.443.196 og ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22:

Der forventes ikke væsentlige ændringer i det kommende regnskabsår i forhold til de nuværende aktiviteter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.628.515	2.325.886
Personaleomkostninger		-1.802.404	-1.457.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-251.756	-168.983
Resultat af ordinær primær drift		574.355	699.862
Andre finansielle indtægter		2.488	1.400
Øvrige finansielle omkostninger		-5.642	-22.479
Ordinært resultat før skat		571.201	678.783
Skat af årets resultat		-128.005	-141.192
Årets resultat		443.196	537.591
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	300.000
Overført resultat		308.196	237.591
I alt		443.196	537.591

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		417.049	521.366
Immaterielle anlægsaktiver i alt		417.049	521.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.161	280.618
Indretning af lejede lokaler		161.000	184.000
Materielle anlægsaktiver i alt		371.161	464.618
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		813.710	1.011.484
Råvarer og hjælpematerialer		235.836	205.276
Varebeholdninger i alt		235.836	205.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.899	2.243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			7.222
Andre tilgodehavender			5.049
Periodeafgrænsningsposter		8.760	
Tilgodehavender i alt		22.659	14.514
Likvide beholdninger		468.981	119.282
Omsætningsaktiver i alt		727.476	339.072
AKTIVER I ALT		1.541.186	1.350.556

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		705.166	396.964
Forslag til udbytte		135.000	300.000
Egenkapital i alt		990.166	846.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.503	130.150
Skyldig selskabsskat		251.194	208.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.323	165.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.020	503.592
Gældsforpligtelser i alt		551.020	503.592
PASSIVER I ALT		1.541.186	1.350.556

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret